
 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від   14    грудня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​                №  761 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами, розпорядження міського голови від 
09.12.2021 р. № 478 

 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611152 “Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції”; затвердженого наказом 
управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 21 січня 2021 р. № 32, 
виклавши та затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника начальника відділу обліку 
та звітності – головного бухгалтера Черкашину Ю.С.. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Черкашина Ю.С.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 

 


